[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от  21 июня 2018 года № 27

О назначении исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского  муниципального района Ленинградской области»

В связи с освобождением от исполнения обязанностей главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на основании личного заявления главы администрации, Афонина Андрея Алексеевича, от 19.06.2018 года, в соответствии со ст. 51 Устава  муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Освободить Афонина Андрея Алексеевича от исполнения обязанностей главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» 22 июня 2018 года.
2. Назначить исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» с 23 июня 2018 года по 31 декабря 2019 года заместителя главы администрации, Бахвалова Алексея Владимировича.
3. Настоящее решение вступает в силу с 23.06.2018 года.
Глава муниципального образования                                                                       Ю.А. Кощеев